
 北 建 士 第 19 1 号 

平成 22 年 5 月 17 日 

 
各支部長 
各支部青年部長  様         
 

          社団法人 北海道建築士会 
会   長 高野 壽世 
青年委員長 神田 光英 

 
 

青年建築士の集い（北見大会）開催のお知らせ 
 
 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
本会の事業運営につきましては、日ごろから格別のご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、標記の青年建築士の集い（北見大会）を、次のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。 
開催担当の北見支部では、歴史的建築物を通して地域文化や他団体との交流を行う取り組みが行わ

れております。 
今回は歴史的建築物や北見を代表する建築物に触れて頂く企画をしております。各地域で建築物と

建築士会の関わり方などを、アンケート等の頂戴により以後の活動に生かせればと考えております。 
時節柄、何かとご多忙とは存じますが、多数の参加をいただきますよう貴支部会員への案内、また、

特段のご配慮をお願い申し上げます。 
まことに勝手ではありますが、準備の都合もありますので平成 22年 6 月 4 日（金）までに、別紙

の申込書により各ブロック長まで出欠の有無をご連絡くださるようにお願いいたします。 
 
 

記 
 
 
１．日     時   平成 22年 6月 19日（土）１３：３０～ （受付１３：００から） 
２．集 合 場 所   北見市芸術文化ホール 
            （北見市泉町１丁目２‐２２） tel 0157-31-0909 
３．懇親会・宿泊    ホテルパコＪｒ北見 

（北見市大通東２丁目）       tel 0157-23-8512 
４．参 加 費      集い    ２，０００円 

懇親会   ３，５００円 
宿泊    ６，５００円 
計    １２，０００円 

                        （2次会は別途 ３，５００円となります。） 
 

＊ 当日のキャンセルは受けかねますのであらかじめご了承ください。 



５．青年建築士の集いタイムスケジュール 
 
１）参加者受付             １３：００～ 

（会場：北見市内 北見芸術文化ホール） 
２）開催挨拶              １３：３０～ 
３）ＣＰＤ制度と専攻制度の改変について １３：４５～ 
４）事業説明              １４：１５～ 
４）事業開始              １４：２０～ 
  ・１４：２０～１５：５０  ピアソン記念館見学、北見信用金庫見学 
                （２班体制にて、バスで移動） 
  ・１５：５０～       講義『ピアソン記念館について（仮）』 
５）総評            １７：００～ 
６）アンケート記入       １７：０５～ 

・終了・片付け        
（ホテルへ移動）       

 
７）懇親会           １７：４５～ 

終 了           １９：３０ 
 
６・申込締切    平成 22年 6月 4日（金） 
 
７・申込先     各ブロック長がとりまとめします。別紙申込書により申し込みください。 
 


